
Министерство образования и науки  

Республики Татарстан 

 
Муниципальное образовательное учреждение 

«КУРКАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

. Татарстан Республикасы   

Мэгариф hэм фэн министрлыгы 

 
Муниципаль белем биру учреждениесе 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КОРКАЧЫК ГОМУМИ УРТА  

БЕЛЕМ БИРY МЭКТЭБЕ» 

422730, жд рзд Куркачи 

ул.Строителй, 5 

тел. (84365)71-109 

E-mail: kurkashischool@mail.ru 

ИНН / КПП 1616009186 / 161601001 

 422730,Коркачык тимер юл разъезды 

Тозучелэр урамы, 5  

тел. (84365)71-109 

E-mail: kurkashischool@mail.ru 

ИНН / КПП 1616009186 / 161601001 

Приказ № 204 

                                                                                                                      от 02.09.2020г. 

О формировании Родительского  

комитета школы 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся педагогического 

коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в осуществлении образования 

детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся основ наук, воспитания у школьников 

высоких нравственных качеств, сознательного отношения к труду, ответственности, 

организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в правовом, эстетическом, 

физическом воспитании учащихся, охране их здоровья, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2020-2021 учебный год в количестве 16 

человек. 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

 

№ ФИО Класс Должность 

1 Хакимова Резеда Ренатовна 3б, 9 Председатель родительского комитета 

2 Зайнуллина Айгуль Анисовна 10 Заместитель председателя родительского 

комитета 

3 Сибагатуллина Наталья Владимировна 6 Секретарь родительского комитета 

4 Ибатуллина Ландыш Рафисовна 1а Член родительского комитета 

5 Шагивалеева Рамиля Рамилевна 1б Член родительского комитета 

6 Мингазова Гульнара Ильдаровна 2а Член родительского комитета 

7 Файзиева Миляуша Фаритовна 2б Член родительского комитета 

8 Матвеева Альбина Рашитовна 3а Член родительского комитета 

9 Исхакова Алина Ришатовна 3б Член родительского комитета 

10 Гафиятуллина Ильфира Ильнуровна 4а Член родительского комитета 

11 Файзиева Лилия Фаритовна 4б Член родительского комитета 

12 Корнилова Алина Ильшатовна  5а Член родительского комитета 

13 Каримова Альфия Анасовна 5б Член родительского комитета 

14 Гатауллина Нурия Зинфировна 7 Член родительского комитета 

15 Назипова Альбина Ахатовна 8 Член родительского комитета 

16 Рахимова Лилия Ильдусовна 10 Член родительского комитета 

 

3. Председателем родительского комитета назначить Хакимову Резеду Ренатовну, заместителя 

родительского комитета назначить Зайнуллину Айгуль Анисовну  

4. Родительскому комитету разработать и утвердить план работы на 2020-2021 учебный год. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:kurkashischool@mail.ru
mailto:kurkashischool@mail.ru

